
                                                                                             Druk nr 1 -2/XXIV 

UCHWAŁA NR      /      /16  
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia „Sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Gryfino za 2015 rok” 

oraz „Sprawozdania finansowego Gminy Gryfino za okres od 01 stycznia do 31 grudnia 2015 

roku”.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 270, ust. 4 ustawy o finansach publicznych (Dz. U.                       
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146,  poz. 1626, 
poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189,                 
poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150                           
i z 2016 r. poz.195) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się „Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Gryfino za 2015 rok”. 

§ 2. Zatwierdza się „Sprawozdanie finansowe Gminy Gryfino za okres od 01 stycznia  
do 31 grudnia 2015 roku.” 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

. 
 
 
        Przewodnicz ąca Rady 
 
 
            Elżbieta Kasprzyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 
 Zgodnie z art. 270 ust. 1 ustawy o finansach publicznych: „Organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe 

jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu,                

w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym”. 

 

 

 

 

 

 
Zatwierdziła: 
Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła: 
Milena Świeboda 
 
 
Sporządziła: 
Sylwia Skrzyniarz 
 
 


